

## Toistuvien virheiden opas

Laatu-valikon asetusten avulla voit säätää tulosteen laatua. Toistuvien tulostuslaadun virheiden korjaaminen voi vaatia osien tai tarvikkeiden vaihtamista.

### Laatu-valikko

Valinta	Toiminto
<b>Tulostustarkkuus</b> 300 dpi 600 dpi 1200 dpi 1200 Image Q 2400 Image Q	Määritä tulostustarkkuus pisteinä tuumalla. <b>Huomautus:</b> 600 dpi on tehdasasetus.
<b>Kuvapistetehostus</b> Ei käytössä Fontit Vaakasuoraan Pystysuoraan Kumpaankin suuntaan Yksittäinen	Ota käyttöön lisää pikseleitä kuvapisteen ryhmässä tulostusta varten, mikä parantaa selvyyttä ja kuvien laatua vaak- tai pystysuunnassa tai fonttien laatua <b>Huomautus:</b> Oletusasetus on Ei käytössä.
<b>Värin tummuus</b> 1-10	Tulosteen vaalentaminen tai tummentaminen. <b>Huomautuksia:</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• 8 on oletusasetus.</li> <li>• Voit säästää väriainetta valitsemalla pienemmän numeron.</li> </ul>
<b>Viivojen korjaus</b> Käytössä Ei käytössä	Ota käyttöön tulostustilan, jota suositellaan esimerkiksi rakennuspiirustusten, karttojen, virtapiirikaavioiden ja vuokaavioiden tulostamiseen <b>Huomautuksia:</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Oletusasetus on Ei käytössä.</li> <li>• Tämän asetuksen voi määrittää tulostinohjelmistossa. Windows-käyttäjät: valitse <b>File (Tiedosto) &gt;Print (Tulosta)</b> ja valitse sitten <b>Properties (Ominaisuudet), Preferences (Määrittäykset), Options (Asetukset)</b> tai <b>Setup (Asennus)</b>. Macintosh-käyttäjät: valitse <b>File (Arkisto) &gt;Print (Tulosta)</b> ja määritä sitten asetukset tulostusvalintataulun ja ponnahdusvalikkojen avulla.</li> <li>• Tämän asetuksen voi määrittää Embedded Web Server -palvelimessa kirjoittamalla verkkotulostimen IP-osoitteen verkkoselaimen osoitekenttään.</li> </ul>
<b>Harmaankorjaus</b> Automaattinen Ei käytössä	Säätää kuvissa käytetyn kontrastinparannuksen automaattisesti. <b>Huomautus:</b> Oletusasetus on Automaattinen.
<b>Kirkkaus</b> -6–6	Vaalentaa tai tummentaa tulostetta. Voit säästää väriainetta valitsemalla vaaleat tulosteet. <b>Huomautus:</b> 0 on oletusasetus.
<b>Kontrasti</b> 0–5	Säädä tulosteiden kontrastia. <b>Huomautus:</b> 0 on oletusasetus.

## Tarvikkeiden tai vaihdettavien osien tunnistaminen

Vertaa tulosteessa olevaa toistuvaa virhekuviota jonkin pystyviivan merkintöihin. Viiva, joka parhaiten vastaa tulosteessa olevia virheitä, osoittaa, mikä tulostimen osa aiheuttaa virheen.

**Huomautus:** Kuvayksikkö on asiakkaan vaihdettavissa oleva osa. Jos kiinnitysyksikkö on vaihdettava, ota yhteyttä asiakastukeen osoitteessa <http://support.lexmark.com> tai huoltoedustajaan.

Vaihda kiinnitysyksikkö	Vaihda kuvayksikkö		
80 mm (3,15 in.)	97 mm (3,82 in.)	47 mm (1,85 in.)	38 mm (1,5 in.)
			